
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(сорок третього чергового засідання) 

 

від 09 січня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 5 

 

Про виключення із складу  

членів молодіжної ради 

 

Розглянувши заяву члена Городнянської молодіжної ради 

КИР’ЯНОВОЇ М.С. 01-14/11 від 09 січня 2020 року та на виконання пункту 

4.2.3. Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської міської 

ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Виключити КИР’ЯНОВУ Марію Сергіївну із складу членів 

Городнянської молодіжної згідно поданої ним заяви застосовуючи 

пункт 4.2.3. Положення про Городнянську молодіжну раду 

Городнянської міської ради. 

2. ОЛЕКСІЄНКО А.В. – першому заступнику голови Городнянської 

молодіжної ради забезпечити виконання пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Голова Городнянської                                            Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


